לטענתו, מכירת הרכב בוצע ללא זיכרון דברים בין השניים וללא שבוצעה העברת בעלות שכן זו נדחתה מפעם לפעם.

סיכומם של דברים, באותם מוקדי חולשה אליהם הפנה ב"כ המשיב אין דבר וחצי דבר כדי לכרסם מהתשתית הראייתית אותה הניחה המבקשת.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

השעה כעת 15:24, בית המשפט ימתין מספר דקות.

ככל שלא יגיע הערב, ייקבע דיון נוסף לאחר פגרת הפסח ובהתאם ליומנו של בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

עמוד 4

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת דיון נוסף ליום 20.4.2017 בשעה 11:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז,
04/04/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**